
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535 i 1773), § 11 uchwały nr 
XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 1



 
 

  
  

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.189.2021 
                        z dnia 8 października 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 648 019,00 32 582,00 1 680 601,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

64 500,00 3 722,00 68 222,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 000,00 3 722,00 67 722,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 251 857,00 28 860,00 280 717,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

241 857,00 28 860,00 270 717,00 

Razem: 251 387 622,00 32 582,00 251 420 204,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.189.2021 

                        z dnia 8 października 2021 roku 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 752 187 15 461 862 14 918 903 11 723 382 3 195 521 0 534 050 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 752 187 15 461 862 14 918 903 11 723 382 3 195 521 0 534 050 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 732 364 12 442 039 12 413 130 10 033 340 2 379 790 0 20 000 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 732 364 12 442 039 12 413 130 10 033 340 2 379 790 0 20 000 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 107 141 1 107 141 1 107 141 0 1 107 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 104 141 1 104 141 1 104 141 0 1 104 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 337 325 6 337 325 4 258 795 2 471 561 1 787 234 157 860 1 913 157 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 582 32 582 32 582 28 860 3 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 369 907 6 369 907 4 291 377 2 500 421 1 790 956 157 860 1 913 157 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 722 3 722 3 722 0 3 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 722 69 722 69 722 0 69 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 65 500 65 500 65 500 0 65 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 722 3 722 3 722 0 3 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 222 69 222 69 222 0 69 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 649 500 2 649 500 2 646 600 2 333 668 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 860 28 860 28 860 28 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 678 360 2 678 360 2 675 460 2 362 528 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 791 685 1 791 685 1 791 685 1 791 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 116 24 116 24 116 24 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 815 801 1 815 801 1 815 801 1 815 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 349 647 349 647 349 647 349 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 153 4 153 4 153 4 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 353 800 353 800 353 800 353 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 49 724 49 724 49 724 49 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 591 591 591 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 315 50 315 50 315 50 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 886 486 2 886 486 2 686 486 277 686 2 408 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 880 -6 880 0 0 0 -6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 880 6 880 0 0 0 6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 886 486 2 886 486 2 686 486 277 686 2 408 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 880 -6 880 0 0 0 -6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 880 6 880 0 0 0 6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

przed zmianą 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 880 -6 880 0 0 0 -6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 120 33 120 0 0 0 33 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 160 000 160 000 0 0 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 880 6 880 0 0 0 6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 880 166 880 0 0 0 166 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 938 417 231 194 729 125 547 649 69 852 723 55 694 926 33 962 568 69 590 298 156 689 500 000 1 437 525 32 743 688 29 443 688 1 932 444 0 3 300 000 

zmniejszenie -9 880 -9 880 -3 000 0 -3 000 -6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 462 42 462 35 582 28 860 6 722 6 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 970 999 231 227 311 125 580 231 69 881 583 55 698 648 33 962 568 69 590 298 156 689 500 000 1 437 525 32 743 688 29 443 688 1 932 444 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 

 
 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.189.2021 

                        z dnia 8 października 2021 roku 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 510 004,00 32 582,00 1 542 586,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

64 000,00 3 722,00 67 722,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 000,00 3 722,00 67 722,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 241 857,00 28 860,00 270 717,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

241 857,00 28 860,00 270 717,00 

Razem: 4 213 803,00 32 582,00 4 246 385,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 510 004,00 32 582,00 1 542 586,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

64 000,00 3 722,00 67 722,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 3 722,00 67 722,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 241 857,00 28 860,00 270 717,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 621,00 24 116,00 203 737,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 974,00 4 153,00 38 127,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 811,00 591,00 5 402,00 

Razem: 4 213 803,00 32 582,00 4 246 385,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 1



 
 

 
  
  
  
  
  
  
  

 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.189.2021 
                        z dnia 8 października 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 -6 880,00 33 120,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

160 000,00 6 880,00 166 880,00 

Razem: 952 677,00 0,00 952 677,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.189.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 8 października 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmian 
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182 oraz 313/2021. 
  
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, wynikają ze zmian 
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182 oraz 313/2021, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 926 
„Kultura fizyczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 251.420.204,00 zł, wydatki 
wyniosą 263.970.999,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.189.2021 
Data dokumentu 2021-10-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1736019898 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-08 09:33:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5048F354-EBFA-4E09-A11E-032201C1E78B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-10-08T07:38:17+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




